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Basın Açıklaması 
Aslında Para Ödemesi Gereken Amerika’dır Biz Değil! 

 
 ABD Başkan Trump, cuma günü Körfez turunu noktaladı! Yaptığı ziyaretlerde ABD’ye üç trilyon dolardan 

fazla yatırım sağlayan anlaşmalara imza attı. Gittiği her ülkede, eşi benzeri görülmemiş görkemli bir resmî törenle 
karşılandı. Trump, ziyaretinin sonunda İbrahim Anlaşmaları’nın simgesi olan “İbrahim Aile Evi”ni ziyaret etti. 

 
Bu ziyaret bir kez daha gösterdi ki, Müslüman ülkelerin yöneticileri, ümmetin maslahatını değil; Batılı 

efendilerinin çıkarlarını öncelemektedir. Trump, adeta bir sevgili ve kahraman gibi karşılandı. Kırmızı ve mor 
halılar serildi, gökyüzünde solo gösterileri yapıldı, kraliyet protokolleri uygulandı. Üst düzey devlet erkanının tam 
katılımıyla gerçekleşen karşılama töreni gerçekten utanç vericiydi. Sonra da yatırım ve ticari anlaşmalar adı altında, 
İslam ümmetinin trilyonlarca doları altın tepside önüne serildi. 

 
İslam dünyası, yöneticilerinin ülke zenginliklerini altın tepside Amerika’ya sundukları kara günler yaşadı. 

Ümmetin serveti ABD’ye peşkeş çekildi! Hem de Irak’ı, Afganistan’ı yıkan, Siyonistlere Gazze’yi, Lübnan’ı, 
Yemen’i bombalatan silahları veren ABD’ye! Yürekler acısı... Sonra ümmet, Trump’ın onları nasıl zirvede bir araya 
getirdiğini, nasıl pervasızca Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirme çağrısı yaptığını gördü... Hem de Yahudi 
varlığı askerlerinin Gazze’de her gün onlarca Müslümanı şehit ettiği günlerde! Daha da iğrenci, sanki sahipsiz ve 
halksız bir toprakmış gibi, Haşim Gazze’yi ele geçirip kâr getiren bir yatırım alanına çevirme hayallerinden 
bahsetti!  

 
Aslında savaşlara ve felaketlere neden olduğu, Müslümanlara, dinlerine, ülkelerine ve çıkarlarına komplolar 

kurduğu için Amerika, İslam ümmetine tazminat ve para ödemesi gerekirdi. Peki ümmetin bir halifesi yokken bu, 
nasıl olacak?  

 
Müslümanların bir halifesi varken, ümmet hem düşmanlarına hem de kendisine ve çıkarlarına saldıranlara 

tarihe altın harflerle kazınan dersler vermiştir. Bugün bile Müslümanlar, Halifelerinin kâfir hükümdarlara söylediği 
“Cevap duyduğun değil, gördüklerin olacaktır!” sözünü dillerinden düşürmezler. 

 
Bu vesileyle İslâm ümmetine Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in omuzlarına yüklediği yeryüzünü 

İslam’la imar etme kutlu görevinin hala baki olduğunu hatırlatmak isteriz. Dolayısıyla yeniden hilafeti tesis edip 
saflarını birleştirmedikçe, gençliğine heyecan aşılamadıkça İslam ümmetinin rahatlaması ve huzur bulması 
mümkün değil! Ümmetin hali, tıpkı sahabe Rib’î bin Amir’in, Fars komutanı Rüstem’e karşı söylediği şu onurlu 
sözlerdeki gibi olmalıdır: “Biz, Allah’ın, insanları kula kul olmaktan kendisine kulluğa, dünyanın darlığından 
ahiretin genişliğine ve batıl dinlerin zulmünden İslâm’ın adaletine çıkaralım diye gönderdiği bir toplumuz.” 

 
 Biz iyimser ve umutluyuz, İslam ümmeti, Trump ve Müslümanların başındaki hain yöneticilerin zorla kabul 

ettirmeye çalıştığı cizye vergisini, zalim Yahudi varlığına ve İslam karşıtı laik düzeni itaati ve boyun eğmeyi asla 
kabul etmeyecektir. İslam coğrafyasının herhangi bir bölgesinde samimi ve etkili bir çalışma ortaya çıktığında, bu 
çalışmayı desteklemekten ve başarısı için tüm kaynaklarını seferber etmekten asla geri durmadığını kanıtlamıştır. 
Allah’ın izniyle İslam ümmeti, Hilafet güneşinin yeniden doğuşuna tanık olduğunda bütün gücü ve kararlılığıyla 
onu destekleyecek ve etrafında kenetlenecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

نَّكَ تَقَلُّبُ الَّذِينَ كَفَرُواْ فِي الْبِلادِ     İnkâr edenlerin ülkelerde dolaşmaları sakın seni aldatmasın!” [Ali İmran 196]“ لَ  يَغُرَّ

 


